
UCHWAŁA NR XX/488/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie: wystąpienia Gminy Miasta Gdynia ze Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.  z 2015 r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami#) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Miasta Gdyni występuje ze Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby z siedzibą
w Kartuzach.

§ 2. Traci moc obowiązująca Uchwała nr XX/306/96 Rady Miasta Gdyni z 28 lutego 1996 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miasta Gdyni jako członka założyciela do Stowarzyszenia Turystyczne Kaszuby z 
siedzibą w Kartuzach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 2169A43B-6D26-4172-806E-215F3E2F8B85. Podpisany Strona 1




